

Hosainan Mekane Yesus -seminaari, Etiopia

Kumppani: Mekane Yesus -kirkon Hosainan synodi (SCS)

Hankkeen kuvaus

Hosainan teologinen seminaari on yksi Mekane Yesus -kirkon kahdeksasta seminaarista. Siellä voi opiskella bachelor-tutkintoon saakka. Seminaarista valmistuu työntekijöitä palvelemaan alueen seurakuntia ja sen tavoitteeksi on määritetty ”saada kirkon palvelukseen opillisesti ja teologisesti luotettavia työntekijöitä, jotka pysyvät uskollisina kirkon opille ja raamatulle ja palvelevat kirkkoa omalla paikallaan”.

Hosainan teologisen seminaarin uudet opiskelijat lukuvuoden 2015–2016 alussa



Hankkeen toiminnot raportointiaikana

- Hosainan teologisessa seminaarissa on kaksi linjaa, **perustutkintoon tähtäävä degree-ohjelma ja diplomiin tähtäävä raamattukoulu**. Seminaarissa voi opiskella joko täyspäiväisesti tai iltaopiskelijana. Lukuvuonna 2015–2016 raamattukoulun opiskelijoita on ollut 38 (11 naista ja 27 miestä) ja tutkinto-opiskelijoita 70 (12 naista ja 58 miestä).
- Seminaari on antanut teknistä ja akatemista tukea myös muille **synodin alueen raamattukouluille**.



Hosainan teologisen seminaarin raamattukoulusta valmistuneet opiskelijat valmistujaisissa 25.6.2016



Hosainan alueen (SCS) synodin Doyogenan raamattukoulun valmistuneet 2.7.2016

- Seminaarilla järjestettiin **naisten silpomista (FGM)** käsittelevä työpaja. Sen tuloksena perustettiin työryhmä, jonka tehtävä on lisätä tietoisuutta haitallisista perinteistä Hosainassa ja sen ympäristössä. Kuva seuraavalla sivulla



Naisten silpomisen ja vahingollisten perinteiden työryhmä Mekane Yesus - kirkon Management and Leadership Collegen opettajan Melkamu Dunfan kanssa.

- Seminaari **tukee Etelä-Sudanin kirkkoa**, jolla on seurakunta Gambellassa Etiopiassa. Seminaarin rehtori Mr. Degu Genffe osallistui Gambellassa viiden sudanilaisen pastorin ordinaatiotilaisuuteen 26.6. Yksi näistä pastoreista oli valmistunut edellisenä päivänä Hosainan teologisesta seminaarista.



Etelä-Sudanin Luterilaisen kirkon pastoreita ordinaatiotilaisuudessa Gambellasta 26.6.2016. Toinen vasemmalta on seminaarista valmistunut pastori Augustine Ladu.

- Seminaari on tukenut myös Hosainan **Wachemon yliopiston kristillistä opiskelijayhteisöä**.



Hosainan Wachemon yliopiston opiskelijoita v. 2016 valmistuvien opiskelijoiden jäähyväisjuhlissa.

- Tavanomaisten koulutuslinjojen lisäksi seminaarin opettajat ovat vapaaehtoistyönä antaneet seurakuntien työntekijöille eri aiheista **täydennyskoulutuksia**, jotka ovat olleet osallistujien mukaan rohkaisevia ja kehittäviä.

Hankkeen tulokset ja vaikutukset raportointiaikana



Kesäkuun 25. päivä juhlittiin valmistujaisia, kun tutkintonsa sai päätökseen 31 opiskelijaa (4 naista ja 27 miestä). Alueen raamattukouluista valmistui myös suuri määrä opiskelijoita. Seminaarissa iloitaan siitä, että naisopiskelijoiden määrä on lisääntynyt viime vuodesta.

Viestit työn tukijoille

Hosainan teologisen seminaarin työ on paikalliselle synodille hyvin tärkeää, ja seminaarilla pyydetään rukousta sen toiminnan puolesta. Seminaarilla on suunnitelmissa perustaa myös leikkikoulu, jota voitaisiin vuosien saatossa laajentaa aina ylimpiin kouluasteisiin saakka. Rukoilkaa, että myös tämä suunnitelma voisi edetä Jumalan tahdon mukaan.

Kiitokset kaikille seminaarin tukijoille ja Suomen lähetysseuralle uskollisesta tuesta! Jumalalle suuri kiitos siitä, että seminaarilla on voitu varustaa miehiä ja naisia Hänen Sanallaan Mekane Yesus -kirkon työhön.



Hosainan teologisen seminaarin valmistuvat opiskelijat odottelemassa juhlan alkamista



Hosainan alueen (SCS) synodin Bonoshan raamattukoulun valmistuneet 2.7.2016



Lähetysseuran stipendiaatti Beyene Chikiso opiskelee Hosainan teologisessa seminaarissa